REQUERIMENTO N.º 2245/2018

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Egrégia Câmara Municipal a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 237/2018, que “institui a Semana de Orientação Vocacional e Profissional aos alunos do ensino médio das escolas municipais do Município de Valinhos”.
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento por entender que o projeto de lei apresentado necessita de adequações.
 Valinhos, 07 de novembro de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB